ESTADO DO MARANHÃO
pREFETTURA MUNtclpAL DE v!LA NovA Dos MARTínlos

01"608.47s /A0AL-28
GABINETE DO PREFEITO

Ofício na 126/2023/GAB

VilaNova dos Martírios/IvIA, ?2 de agosto deZAZ3.

Ao Exmo. Senhor

JÜ58il.í,1R RGDRTGLIES DÁ STL'A

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.

Seúor Presidente,

Por intermédio do presente expediente, encaminho a Vossa Excelência, para

apreciaçào dessa Egregia Casa rle Leis, a inclusa msnsageru e ü oürresponclenre prc.|eto

de Lei n" fi12a23 de 22 de agosto de 2023, que ESTIMA A RECEITA E FIXA A
OI'§PESá PA&'1 Ü EXERCÍCIÜ FINÁNCETNO ÜE 2{}24 DÜ *ÍA,\rcÍHÜ E fr,,í
OATRAS PROWDÊNCIAS.

Na oporlunidade, renovü â vüssas Excelências fileus protestos de apreço e
consideração"

Atenciosamente,

JORG DOS SANTOS FILHO

Prefeito Munieipal

Avenida Rio Branco, s/n, Centro CEp: 65,924-000
Fone: (99) 3539-1S02

K*.
VILAHQVA
DOS MARTIRIO§
''Pôr lJrec Vila i..iü\,,c Lieihor"